
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 229342-2011 z dnia 2011-08-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 

1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie: a.usług 

telefonii komórkowej, b.usług bezprzewodowego dostępu do Internetu w technologii 

GPRS/EDGE/HSDPA, oraz c.dostawy fabrycznie nowych aparatów... 

Termin składania ofert: 2011-08-11  

 

Numer ogłoszenia: 239480 - 2011; data zamieszczenia: 10.08.2011 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 229342 - 2011 data 03.08.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, 

woj. pomorskie, tel. +48 58 347 24 00, fax. +48 58 347 29 13. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 11.08.2011 godzina 10:00, miejsce: Politechnika Gdańska 

Dział Zamówień Publicznych, Gmach Główny Skrzydło B, pok. 207, ul. Narutowicza 

11/12, 80-233 Gdańsk. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 18.08.2011 godzina 10:00, miejsce: Politechnika Gdańska 

Dział Zamówień Publicznych, Gmach Główny Skrzydło B, pok. 207, ul. Narutowicza 

11/12, 80-233 Gdańsk. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.16). 

 W ogłoszeniu jest: 1.Zamówienie nie dotyczy projektu finansowanego ze środków 

Unii Europejskiej. 2.Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi 11.08.2011 r. o godz. 11:00 w 

siedzibie Zamawiającego: Politechnika Gdańska, Dział Zamówień Publicznych, ul. 

Narutowicza 11/12, Gmach Główny Skrzydło B, pok. 212; 3. Numer referencyjny 

nadany przez Zamawiającego: ZP/274/035/U/11.. 

 W ogłoszeniu powinno być: 1.Zamówienie jest współfinansowane ze środków Unii 

Europejskiej. 2.Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi 18.08.2011 r. o godz. 11:00 w 

siedzibie Zamawiającego: Politechnika Gdańska, Dział Zamówień Publicznych, ul. 

Narutowicza 11/12, Gmach Główny Skrzydło B, pok. 212; 3. Numer referencyjny 

nadany przez Zamawiającego: ZP/274/035/U/11.. 

 
 

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=229342&rok=2011-08-03

